referendum” da Assembleia Geral Ordinária que apreciará as demonstrações financeiras do exercício 
social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2025, a distribuição de dividendos intermediários 
relativos ao resultado líquido apurado até 30 de setembro de 2025, no valor de R$ 294.244.317,74 
(duzentos e noventa e quatro milhões, duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e dezessete reais 
e setenta e quatro centavos), os quais serão pagos aos acionistas até 31 de dezembro de 2025. 

Farão jus ao recebimento dos referidos dividendos todos os titulares de ações ordinárias de emissão 
da Companhia em 10 de dezembro de 2025, sendo certo que tais ações passarão a ser negociadas

[...]

financial position, resolved and approved, “ad referendum” of the Annual General Meeting that will 
review the financial statements for the fiscal year ending December 31, 2025, the distribution of interim 
dividends related to the net income recorded up to September 30, 2025, in the amount of BRL 
294,244,317.74 (two hundred ninety-four million, two hundred forty-four thousand, three hundred 
seventeen reais and seventy-four cents), which will be paid to shareholders by December 31, 2025. 

All holders of common shares issued by the Company as of December 10, 2025, will be entitled to 
receive said dividends, and such shares will be traded ex-dividends as of December 11, 2025.